THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Ban Giám đốc

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Sóc Trăng
(Từ ngày 08/7/2024 đến ngày 12/7/2024)

Thứ hai, ngày 08/7/2024

GĐ Nguyễn Thành Duy - 7 giờ: làm việc tại cơ quan; 13 giờ: khám sức khỏe

định kỳ.

PGĐ Dương Vĩnh Hảo - 7 giờ: làm việc tại cơ quan; 14 giờ: dự Hội nghị trực

tuyến đối thoại “Thúc đẩy cam kết quốc tế và hợp tác đa ngành về kinh tế tuần hoàn

trong nông nghiệp”, tại Phòng họp số 2, Văn phòng UBND tỉnh.

PGĐ Bùi Minh Châu: làm việc tại cơ quan.

Thứ ba, ngày 09/7/2024

GĐ Nguyễn Thành Duy - 8 giờ: dự Hội nghị quán triệt Quy định số

144-QĐ/TW của Bộ Chính trị về chuẩn mực đạo đức cách mạng của cán bộ, đảng

viên trong giai đoạn mới và Chỉ thị số 35-CT/TW của Bộ Chính trị về đại hội đảng

bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng, tại Trung tâm

Văn hóa và Hội nghị tỉnh; 13 giờ 30: Hội ý Ban Giám đốc Sở; 15 giờ: họp Ban Tổ

chức Cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng tỉnh Sóc Trăng lần thứ XIII năm

2024, tại trụ sở các Hội đặc thù.

PGĐ Dương Vĩnh Hảo, PGĐ Bùi Minh Châu - 8 giờ: dự Hội nghị quán triệt

Quy định số 144-QĐ/TW của Bộ Chính trị về chuẩn mực đạo đức cách mạng của

cán bộ, đảng viên trong giai đoạn mới và Chỉ thị số 35-CT/TW của Bộ Chính trị về

đại hội đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng,

tại Trung tâm Văn hóa và Hội nghị tỉnh; 13 giờ 30: Hội ý Ban Giám đốc Sở.

Thứ tư, ngày 10/7/2024

GĐ Nguyễn Thành Duy: đi công tác tại Hà Nội (đến hết ngày 11/7/2024), dự

Diễn đàn Năng lượng xanh, sạch hướng tới NetZero.

PGĐ Dương Vĩnh Hảo - 7 giờ: làm việc tại cơ quan; 14 giờ: họp Hội đồng

thẩm định Tài liệu giáo dục địa phương Sóc Trăng Lớp 5, tại Sở Giáo dục và

Đào tạo.

PGĐ Bùi Minh Châu: dự kỳ họp thứ 22 Hội đồng Nhân dân tỉnh Khóa X,

nhiệm kỳ 2021- 2026, tại Hội trường số 2, Văn phòng Tỉnh ủy.

UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SKHCN Sóc Trăng, ngày        tháng 7 năm 2024

2

Thứ năm, ngày 11/7/2024

GĐ Nguyễn Thành Duy: đi công tác tại Hà Nội.

PGĐ Dương Vĩnh Hảo: làm việc tại cơ quan.

PGĐ Bùi Minh Châu: dự kỳ họp thứ 22 Hội đồng Nhân dân tỉnh Khóa X,

nhiệm kỳ 2021- 2026, tại Hội trường số 2, Văn phòng Tỉnh ủy.

Thứ sáu, ngày 12/7/2024

GĐ Nguyễn Thành Duy: Nghỉ phép.

PGĐ Dương Vĩnh Hảo - 8 giờ: dự Hội nghị Thông tin chuyên đề thời sự, tại

Trung tâm Văn hóa và Hội nghị tỉnh; 13 giờ: dự Hội nghị sơ kết hoạt động 6 tháng

đầu năm 2024 của Liên hiệp các Hội khoa học và kỹ thuật tỉnh, tại trụ sở các Hội

đặc thù.

PGĐ Bùi Minh Châu - 8 giờ: dự Hội nghị Thông tin chuyên đề thời sự, tại

Trung tâm Văn hóa và Hội nghị tỉnh; 13 giờ: làm việc tại cơ quan.

Nơi nhận:
- TT. Tỉnh ủy;

- TT. UBND tỉnh;

- Ban TCTU;

- BGĐ Sở (gửi file);

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở (gửi file);

- Đăng Website Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Hoàng Nguyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T10:36:37+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trương Hoàng Nguyên<thnguyen@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T10:50:25+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T10:50:31+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T10:50:37+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!